
 

 

 

Про дострокове розірвання в  

односторонньому порядку договору на 

перевезення автомобільним транспортом 

від 06.05.2021 № 16-21 

 

Керуючись ч. 1 ст. 188 Господарського кодексу України, пп. 12 п. «а» ч. 1 статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за порушення умов 

договору, що підтверджується актами проведення перевірки додержання вимог 

законодавства про автомобільний транспорт та умов договору на перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом № 5 від 12.12.2024, № 10 від 19.12.2024, № 4 

від 22.01.2025, № 6 від 24.01.2025, № 7 від 28.01.2025 на підставі п 8.1, 8.3 договору 

на перевезення автомобільним транспортом від 06.05.2021 № 16-21, розглянувши 

пропозиції департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології, 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Достроково розірвати в односторонньому порядку договір на перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом від 06.05.2021 № 16-21 (автобусний маршрут 

№6 «Автовокзал – Обласна лікарня»), укладений між виконавчим комітетом 

Черкаської міської ради та приватним підприємством «Медіт-Сервіс», на підставі 

порушення умов договору перевізником, а саме пункту 2.1.8 цього договору щодо 

забезпечення чітких графіків руху на маршруті. 

2. Департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології вручити 

(направити) ПП «Медіт-Сервіс» копію цього рішення, а також повідомити про 

дострокове розривання договору не пізніше наступного дня з дня прийняття цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                             Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   11.02.2025  № 139  

м. Черкаси 

 

 


